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4. 23,671.75INGRESOS

4.1. 22,613.46  INGRESOS OPERACIONALES

4.1.01. 22,853.45    VENTAS NETAS

4.1.01.01.       VENTAS GRAVADAS TARIFA 12%

4.1.01.01.01.         VENTAS  BIENES TARIFA 12%

4.1.01.02. 22,853.45      VENTAS EXENTAS

4.1.01.02.01. 22,853.45        VENTAS EXENTAS

4.1.02. -239.99    DESCUENTOS Y DEVOLUCIONES

4.1.02.01. -40.00      DESCUENTOS

4.1.02.01.01. -40.00        DESCUENTOS VENTAS GRAVADAS

4.1.02.01.02.         DESCUENTOS VENTAS EXENTAS

4.1.02.02. -324.24      DEVOLUCIONES

4.1.02.02.01. -324.24        DEVOLUCIONES VENTAS GRAVADAS

4.1.02.02.02.         DEVOLUCIONES VENTAS EXENTAS

4.1.02.03. 124.25      DESCUENTO EN COMPRAS

4.1.02.03.01. 124.25        DESCUENTO EN COMPRAS

4.2. 1,058.29  OTROS INGRESOS

4.2.01. 1,058.29    OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES

4.2.01.01. -11.31      RENDIMIENTOS FINANCIEROS

4.2.01.01.01. -11.31        INTERESES GANADOS

4.2.01.02.       SOBRANTES EFECTIVO

4.2.01.03.       MULTAS AL PERSONAL

4.2.01.04. 1,069.60      OTROS INGRESOS

4.2.01.04.01. 1,069.60        OTROS INGRESOS VARIOS

 TOTAL DE INGRESOS: 23,671.75

--------------------------------------

5. -30,883.46COSTOS

5.1. -30,611.42  COSTO DE VENTA

5.1.01. -30,611.42    COSTO VENTA

5.1.01.01. -30,611.42      COSTO VENTA

5.1.01.01.01. -30,611.42        COSTO VENTA GRAVADAS

5.1.01.01.02.         COSTO VENTA EXENTAS

5.1.01.01.03.         SERVICIOS DE INSTALACION

5.2. -222.04  DESCUENTOS Y DEVOLUCIONES

5.2.01. -222.04    DESCUENTOS Y DEVOLUCIONES

5.2.01.01. -222.04      DESCUENTOS

5.2.01.01.01.         DESCUENTO VENTAS GRAVADAS

5.2.01.01.02. -222.04        DESCUENTO VENTAS EXENTOS

5.2.01.02.       DEVOLUCIONES

5.2.01.02.01.         DEVOLUCIONES VENTAS GRAVADAS

5.2.01.02.02.         DEVOLUCIONES VENTAS EXENTAS

5.3. -50.00  OTROS COMPLEMENTOS DEL COSTO

5.3.01.     MERCANCIA DAÑADA

5.3.01.01.       MERCANCIA DAÑADA
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5.3.01.01.01.         MERCANCIA DAÑADA

5.3.02. -50.00    VARIACIONES EN INVENTARIO FÍSICO

5.3.02.01. -50.00      SOBRANTES EN INVENTARIO FISICO

5.3.02.01.01. -50.00        SOBRANTES EN INVENTARIO FISICO

5.3.03.     GARANTIA POR MERCANCIAS DEFECTUOSAS

5.3.03.01.       GARANTIAS POR VENTAS EFECTUADAS

5.3.03.01.01.         GARANTIAS POR VENTAS EFECTUADAS

5.3.04.     MERCADERIA NO RECIBIDA EN CONTENEDORES

5.3.04.01.       MERCADERIA NO RECIBIDA EN CONTENEDORES

5.3.04.01.01.         MERCADERIA NO RECIBIDA EN CONTENEDORES

 TOTAL DE COSTOS: -30,883.46

--------------------------------------

6. -643.51GASTOS

6.1. -643.51  GASTOS

6.1.01. -498.51    GASTOS DE VENTAS

6.1.01.01. -300.00      SUELDOS Y REMUNERACIONES

6.1.01.02.       BENEFICIOS SOCIALES

6.1.01.03. -25.00      OTROS GASTOS DE PERSONAL

6.1.01.04.       GASTOS DE VIAJE Y MOVILIDAD

6.1.01.05.       GASTOS DE GESTIÓN

6.1.01.06.       HONORARIOS PROFESIONALES

6.1.01.07.       ARRENDAMIENTOS

6.1.01.08.       SERVICIOS BASICOS

6.1.01.09.       MANTENIMIENTO GENERAL

6.1.01.10. 100.00      PROMOCIÓN Y PUBLICIDAD

6.1.01.11. 50.00      SUMINISTROS Y MATERIALES

6.1.01.12.       SEGUROS Y REASEGUROS

6.1.01.13. 98.50      SERVICIOS RECIBIDOS

6.1.01.16.       IMPUESTOS, PERMISOS Y OTROS

6.1.01.18. -422.01      OTROS GASTOS VARIOS

6.1.02. -145.00    GASTOS ADMINISTRATIVOS

6.1.02.01. -80.00      SUELDOS, SALARIOS Y DEMÁS REMUNERACIONES APORTABLES

6.1.02.02.       BENEFICIOS SOCIALES

6.1.02.03.       OTRAS REMUNERACIONES  NO  GRAVADAS IESS

6.1.02.04. -125.00      GASTOS DE VIAJE Y MOVILIDAD

6.1.02.05.       GASTOS DE GESTIÓN

6.1.02.06.       HONORARIOS PROFESIONALES

6.1.02.07.       ARRENDAMIENTOS

6.1.02.08.       SERVICIOS PÚBLICOS Y TELECOMUNICACIONES

6.1.02.09.       MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

6.1.02.10.       PROMOCIÓN Y PUBLICIDAD

6.1.02.11. 10.00      SUMINISTROS Y MATERIALES

6.1.02.13.       SERVICIOS RECIBIDOS

6.1.02.16.       IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y OTROS

6.1.02.17.       PROVISIONES

6.1.02.18. 50.00      OTROS GASTOS VARIOS

6.1.03.     GASTOS FINANCIEROS

6.1.03.01.       GASTOS FINANCIEROS

29/03/2021 12:05Administrador SISTEMAEmitido por Fecha/hora emisión:



DESDE:

BALANCE DE RESULTADOS RESUMIDO
HASTA:01/03/2020 31/12/2021

3Página 3 /

CÓDIGO DESCRIPCIÓN TOTAL

6.1.04.     DEPRECIACIÓN DE ACTIVOS FIJOS

6.1.04.01.       DEPRECIACIONES

 TOTAL DE GASTOS: -643.51

--------------------------------------

-7,855.22RESULTADO DEL EJERCICIO:

29/03/2021 12:05Administrador SISTEMAEmitido por Fecha/hora emisión:


